
ZARZĄDZENIE NR 100/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 7 lipca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.,
poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwaly Nr 301/VIII/22/2020 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwal)” budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z up.

mgr

Id: 8931 A66B-4C61 -4CE2-85 10-1 EF56287F4B9. Uchwalony Strona 1



ZałączriikNr 1 do zarządzenia Nr 100/Viii/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

zdriia7 lipca 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2021

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

801 Oświata i wychowanie O 54 767
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów O 54 767
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

54 767zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 54 767

855 Rodzina O 18742
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby O 18 742
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
O 18 742zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone --
-- O 18 742

RAZEM DOCHODY O 73 509

Z up. B ISTRZA

mgr Rard lek

Id: 8931 A66B-4C6 1 -4CE2-85 10-1 EF56287F4B9. Uchwalony Strona



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 100/VIII/2021

WYDATKI

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 7 lipca 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych

Id: 8931 A66B-4C6 I -4CE2-85 10-1 EF56287F4B9. Uchwalony

„ Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenIe Zwiększeiaj1

600 Transport i łpczność I 400 I 400
60004 Lokalny transport zbiorowy O I 400

4430 Różne opłaty i składki O I 400

Wydział Dróg Gminnych

200424 Opłaty stałe z tytułu użytkowania stacji ładowania autobusu elektrycznego O 1 400

60016 Drogi publiczne rminne I 400 O
4300 Zakup usług pozostałych 1 400 O

Wydział Dróg Gminnych

200096 Okresowe przeglądy stanu technicznego dróg, obiektów mostowych i przepustów 1 400 O

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 000 26 000
75412 Ochotnicze straże pożarne 26 000 26 000

4270 Zakup usług remontowych 20 000 20 000

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200221 Konserwacja sprzętu pożarniczego, przeglądy aparatów powietrznych i inne
20 000 Ousługi konserwacyjne sprzętu

200222 Naprawy bieżące wozów bojowych OSP O 20 000

4280 Zakup usług zdrowotnych O 6 000

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200009 Usługi zdrowotne O 6 000

4300 Zakup usług pozostałych 6 000 O

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200225 Szkolenia strażaków OSP 6 000 O

801 Oświata i wychowanie 50 000 104 767
80101 Szkoły podstawowe 36 000 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 21 000 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 000 O

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

2 000 ONiepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 000 O

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaicy 10 000 O

10000 O

Strona 1



Dział Rozdział Nazwa

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaiący

Zmniejszenie

I 000
1 000

Zwiększenie

O
O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 000 O

80113 Dowożenie uczniów do szkół 6 000 O
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 700 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 300 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 5 000 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
80150 nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach I 000 50 000

podstawowych
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń O 3 300

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 3 300

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 33 000

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 33 000

4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne O 13500

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 13 500

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 200

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 200

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 000 O

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 0 54 767

ćwiczeniowych
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

2830 zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do O 19 580
sektora finansów publicznych

Wydział O.światy, Kultury i Zdrowia

200020 Zadania zlecone gminy O 19 580

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 35 187

Szkoła Podstawowa Nr 2

200020 Zadania zlecone gminy O 17 593

Szkoła Podstawowa Nr3

200020 Zadania zlecone gminy O 17 594

80195 Pozostała działalność 6 000 O
O

10-1EF56287F4B9. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych

Wydział Inwestycji I Remontów

200417 Wykonanie audytu enerqetyczneqo w willi „Gryf”

RAZEM WYDATKI 79 010 152 519

GMINY

„iec

Z UP.,%1RZA

mgr yszar Mc42hi2Lek
ZA PCA RM(STR2.Ą

6000 O

854 Edukacyina opieka wychowawcza 110 110

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży

110 110
szkolnei. a także szkolenia młodzieży

4300 Zakup usług pozostałych 1 10 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 110 O

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający O 110

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 110

855 Rodzina O 18742

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby O 18 742

pobierające zasiłki dla opiekunów
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne O 18 742

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 16 742

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego I 500 I 500
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby I 500 I 500

4270 Zakup usług remontowych 1 500 O

Wydział Inwestycji i Remontów

200371 Remont dachu na części budynku „Hugonówka” 1 500 O

4300 Zakup usług pozostałych O 1 500

O 1500

Id: 8931 A66B-4C6 I -4CE2-85 10-1 EF56287F4B9. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 100/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 7 lipca
2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie w rozdz. 80153
zadań zleconych gminie w łącznej wysokości 54.767 zł dokonano na podstawie pisma
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu (znak WF
I.3112.15.15.2021) z dnia I lipca 2021 r, gdzie na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr
95/2021 z dnia 1 lipca 2021r. zostały zmienione plany dotacji celowych na 2021 rok. Powyższe
zwiększenie wydatków przeznaczone jest na uzupełnienie środków na udzielanie jednostkom
samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne
lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne
inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55
ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań
oświatowych.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85513 zadań
zleconych gminie w łącznej wysokości 18.742 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu (znak WF-ł.31 12.20.13.2021) z
dnia 30 czerwca 2021 r, gdzie na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 94/2021 z dnia 29
czerwca 2021r. zostały zmienione plany dotacji celowych na 2021 rok. Powyższe zwiększenie dotacji
celowej dla gmin na realizację zadań z zakresu administracji rządowej przeznaczone jest na opłacenie
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek
dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków
publicznych.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 600-transport i łączność między
rozdz. klasyfikacji budżetowej (60004 i 60016) w łącznej wysokości 1.400 zł dokonano w związku z
koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków budżetowych na dokonanie
opłat stałych z tytułu użytkowania stacji ładowania autobusu elektrycznego.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 754-bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa w rozdz. 75412 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości
26.000 zł dokonano w związku z potrzebą zwiększenia w planie finansowym Urzędu środków
budżetowych na wykonanie badań okresowych lekarskich z zakresu medycyny pracy dla strażaków
OSP z terenu gminy Konstancin-Jeziorna oraz na naprawy bieżące wozów bojowych jednostek OSP.
Srodki na powyższe tytuły zabezpieczone w budżecie gminy na rok 2021 okazały się
niewystarczające.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie
między rozdz. klasyfikacji budżetowej (80101, 80103, 80113, 80150 i 80195) w łącznej wysokości
50.000 zł dokonano na wniosek Szkoly Podstawowej Nr 6 w Opaczy, gdzie w jednostce tej zachodzi
pilna potrzeba korekty planu finansowego w zakresie płac i pochodnych od wynagrodzeń dla
nauczycieli oraz korekty środków na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający. czyli
przez Szkołę.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 854-edukacyjna opieka
wychowawcza w rozdz. 85412 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 110 zł
dokonano na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 6 w Opaczy. gdzie w jednostce tej należy zwiększyć
środki budżetowe na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający dla nauczycieli, którzy
w okresie wakacji prowadzą opiekę nad dziećmi i młodzieżą uczestniczącą w półkolonii letniej
organizowanej przez tą placówkę oświatową.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 921-kultura i ochrona
dziedzictwynarodowego w rozdz. 92109 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 1.500a
Id: 8931A66B-4C61-4CE2-8510-1EF56287F4B9. Uchwalony Strona I



zł dokonano w związku z pilną potrzebą korekty planu finansowego Urzędu w zakresie zwiększenia
finansowania wykonania audytu energetycznego w willi „Gryf”. Po rozeznaniu rynku w zakresie
prowadzonych w powyższym zakresie usług, okazało się iż środki zabezpieczone w budżecie gminy
na 2021 rok są niewystarczające. W celu wyłonienia wykonawcy i podpisania z nim umowy na audyt
energetyczny budynku willi „Gryf” niezbędne jest zwiększenie finansowania wymienionej usługi.

mgraa

1cl: 8931 A66B-4C6 1 -4CE2-85 10-1 EF56287F4B9. Uchwalony Strona 2


